
پیامبر اکرم (ص)
آیا شما را از بهترینتان خبر ندهم؟ کسى که فروتن و خوش اخلاق باشد، 

هر گاه ازدواج کرد، همسرش را گرامى بدارد.

برتراند راسل:  مسیحیان فعلى، تعصب کمترى دارند و این کمى تعصب 
مربوط به خود آنها نیست بلکه باید از نسل هاى آزاد اندیشانى سپاسگزار باشند 
که از زمان رنسانس تا به امروز تلاش  و مسیحیان را از بسیارى از عقاید خود 

شرمنده کرده اند.
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ترکیه کشورى با جمعیت مسلمان بالاى 70 درصد، در ماه مبارك رمضان حال و هواى دیگرى به خود مى گیرد.

ادامه از صفحه یک...
تقویت نگرش مثبت و باور به بهبود شرایط ، تکنیک برتر درمانى  

تقویت نگرش مثبت و باور به بهبود شرایط یکى از تکنیک هاى 
درمانى در حل و فصل اختلالات روانشناختى است که در باورهاى مذهبى، بر 
حسن ظن داشتن نسبت به خالق هستى تاکید شده و بر روى عبارات الهام بخشى 
همچون «والعاقبه للمتقین» تکیه مى شود از این رو، در فرآیندهاى درمانى، افراد 
دین مدار، به بهبود شرایط فردى و اجتماعى ایمان راسخ دارند و همین نگرش 

مثبت، دوره درمان را کوتاه کرده و روند بهبودى را سرعت مى بخشد.
  از توصیه هاى مهم علوم روانشناختى؛ تقویت نشاط

تقویت نشاط و عادت به انجام رفتارهاى شادى بخش و نشاط انگیز 
نیز یکى از توصیه هاى مهم علوم روانشناختى براى کاهش اختلالات خلقى به 
شمار مى رود. انجام کار خیر، موجب تقویت احساس رضایت از خود شده و نشاط 
درونى فرد را به سبب کسب رضایت پروردگار و باور به دریافت پاداش الهى، 
تقویت مى کند از این رو افرادى که به انجام عمل صالح عادت دارند، کمتر دچار 

خمودگى و افسردگى مى شوند.
  پایین بودن اعتماد به نفس یکى از دلایل اضطراب

یکى از دلایل اضطراب را پایین بودن اعتماد به نفس و احساس ناتوانى در 
مواجهه با موقعیت هاى پرفشار روانى مى دانند و آموزه هاى دینى همچون توکل 
و توسل، میزان توانایى افراد را تقویت کرده و بر این حقیقت تاکید مى کند که 
فرد، تنها مامور به وظیفه بوده و نتیجه امور، به دست خالق و مدبرهستى است؛ از 
این رو افراد برخوردار از گرایش هاى مذهبى، در امور مختلف، سطح پایین ترى از 

اضطراب و استرس را تحمل مى کنند.
  راه افزایش میزان مدارا ، ترویج باورهاى مذهبى در جامعه

اختلافات خانوادگى، تنش هاى شغلى و درگیرى هاى اجتماعى 
در محیط هاى مختلف یکى از عوامل اجتماعى مؤثر در ایجاد و تشدید 
مشکلات روانى و رفتارى است که ترویج باورهاى مذهبى در جامعه، میزان 
مدارا با یکدیگر و رعایت حقوق دیگران را افزایش مى بخشد از این رو، میزان 
جرم و جنایت، اختلالات خلقى و روانى و ناهنجارى هاى رفتارى در اقشار 
دین دار به میزان قابل توجهى، کمتر است. از یاد نبریم که نتایج پژوهش هاى 
مختلف مبنى بر اینکه افراد داراى اعتقادات معنوى، از آرامش روانى بیشترى 

برخوردارند. 
در واقع پایبندى به فرایض دینى، میزان مسئولیت پذیرى و تعهد را در افراد 
به میزان زیادى افزایش مى دهد، به همین دلیل، در اقشار مذهبى و جوامع 
دین گرا، رفتارهاى سوئى همچون همسرآزارى و کودك آزارى، مصرف 

مشروبات الکى، خودکشى و آزار جنسى، بسیار کمتر مشاهده مى شود.
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فراکسیون فوتبال مجلس گفته به هر کدام از سرخابى ها 100 میلیارد مى دهیم تا 
بدهى هایشان را بدهند،  وعده اى که سوژه کارتون امروز محمدرضا میرشاه ولد در 
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معاون عمرانى استاندار گلستان گفت: شهردارى گرگان 
اقدامات خوبى در بافت تاریخى شهر انجام داده و این منطقه 
را براى حضور گردشگران و سرمایه گذاران جذاب کرده است. 
میرمحمد غراوى در صحن علنى شوراى اسلامى شهر گرگان 
اظهار داشت: 7 محور براى بودجه 250 میلیارد تومان 
شهردارى گرگان در سال 97 پیش بینى شده بود که متمم 
بودجه خورده بود و افزایش یافت و در سال هاى اخیر این 
سیر صعودى ادامه داشته همچنین وى گفت: بعد از 4 سال 

بودجه شهر گرگان از 250 میلیارد تومان به یک هزار میلیارد 
تومان رسیده که نشان دهنده همکارى و همراهى همه 
مجموعه هاست. غراوى افزود: یکى ازموضوعات و برنامه هاى 
مهم شهردارى گرگان ،اجراى بازآفرینى شهرى و توسعه حمل 
و نقل شهرى است که این دو مورد به خوبى انجام شد. در این 
سال ها براى ساماندهى بافت تاریخى گرگان زحمات زیادى 
کشیده شد و مشکلات دستگاه هاى اجرایى را در بافت رفع 
و رجوع کردند که کار سختى بود؛ همچنین کارهاى خوبى 
در بافت تاریخى در حال اجراست که زمینه جذب گردشگر 

را فراهم کرده است.

وى گفت: توافق با مالکان اراضى دولتى و خصوصى براى 
افزایش سرانه هاى شهر موضوع مهمى است که باید بیشتر 
به آن اهتمام داشته باشند. باید به بازگشایى معابر، میادین، 
فضاهاى سبز و پارك ها در بودجه امسال توجه بیشترى 

شود.
 وى گفت: ارائه بسته هاى تشویقى براى سرمایه گذاران 
حتى بر املاك شهردارى گرگان دیگر کارهاى خوبى بود 
که در این دوره انجام شده است. یکى از افتخارات شهر 
گرگان تقاطع بلوار افسران بود که در کوتاه ترین زمان به 
انجام و اقدامات لازم در کمربندى به نحو شایسته اى انجام 
شده است. همچنین سال گذشته نیز با افزایش درآمدها 
بودجه گرگان جهش قابل توجهى داشت که مجموعه 
شهردارى با آرامش کار خود را انجام دادند، هرچند در این 

مسیر مدیریت شهرى به ویژه شهردار فشارهاى زیادى را 
هم بعضا تحمل کردند. غراوى وى ادامه داد: باید بودجه 
1000 میلیارد تومانى در 6 ماهه اول به جاى خوبى برسد و 
دست کم 500 میلیون تومان آن در نیمه اول سال محقق 

شود و امیدواریم این اقدامات ادامه داشته باشد. 
شهردارى مناطق هم وظیفه سنگینى دارند و باید درآمدها 
را ماه به ماه محقق کنند. معاون هماهنگى امور عمرانى 
استاندارى گلستان با اشاره به در پیش بودن انتخابات 
شوراهاى اسلامى تصریح کرد: امیدواریم کسانى که پس از 
انتخابات به شوراها راه پیدا مى کنندافرادى دلسوز و ریسک 
پذیرى باشند تا بتواند از محل منابعى که جذب مى کنند 
به شهر و شهروندان نفع برسانند. در این جلسه همچنین 
طرح تفصیلى شهر گرگان پس از حدود 7 سال رونمایى شد.

معاون عمرانى استاندار گلستان:

نیمى از بودجه شهر در نیمه اول امسال محقق شود
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آگهى دعوت مجمع عمومى عادى فوق العاده 
شرکت بهین پیشبرد داتار 

به شماره ثبت 47225 و شناسه ملى 10260653076

آگهى مصوبات هیئت مدیره شرکت بهین پیشبرد داتار
به شماره ثبت 47225 و شناسه ملى 10260653076

هیئت مدیره

هیئت مدیره شرکت بهین پیشبرد داتار

بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا  نمایندگان قانونى آنها دعوت مى شود در جلسه مجمع 
عمومى عادى فوق العاده که در تاریخ 1400/02/11 ساعت 9 صبح در محل شرکت تشکیل 

مى شود حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه: 

1- انتخاب بازرس اصلى و على البدل 
2- تصویب ترازنامه مالى و حساب سود و زیان منتهى به 1398/12/29

جلسه هیئت مدیره شرکت بهین پیشبرد داتار بر اساس مصوبه هیئت مدیره و آگهى روزنامه  روز پنجشنبه مورخ 1400/01/26 ساعت 9 
صبح با حضور اکثریت اعضا و یا نمایندگان قانونى آنها در دفتر شرکت تشکیل و در ابتدا مدیرعامل گزارش عملکرد و فعالیت کامل شرکت 

را توضیح داده و موارد ذیل مصوب گردید.
1- اعلام گزارش عملکرد مدیرعامل در سال 1399 ارائه و مقرر گردید اعضا بررسى و در جلسات آتى تصمیمات لازم اتخاذ گردد. 

2- بودجه پیشنهادى رفاهى سال 1400 به مبلغ 2,787,080,000 ریال مورد بررسى و تصویب قرار گرفت. 
3- مقرر گردید که جلسه مجمع عمومى عادى فوق العاده شرکت جهت تصویب صورت هاى مالى و ترازنامه منتهى به 1398/12/29 و 

انتخاب بازرس اصلى و على البدل پس از مراحل قانونى برگزار گردد. 
4- با توجه به ضرورت بازاریابى و فروش محصولات و ارزیابى مشاورین و متخصص که در این زمینه، آقاى دکتر رضوانى به عنوان مشاور و 

مجرى جهت بازاریابى و فروش انتخاب و مقرر گردید که نسبت به انعقاد قرارداد با نامبرده اقدام گردد.
5- در خصوص پرداخت پورسانت و حق الزحمه بازاریابى مقرر گردید که نسبت به پرداخت حق الزحمه برابر توافقات انجام شده اقدام گردد. 
6- اهداف اجرایى در سال 1400 اعلام و مقرر گردید که برنامه ریزى لازم توسط واحدهاى مختلف جهت د ستیابى به اهداف تعیین شده 

انجام و گزارش به هیئت مدیره ارائه گردد. 

آگهى مناقصه

آگهی مزایده 

مدیر عامل - مهدى قنادى

نوبت اول

  شرکت کشت و دام قیام اصفهان در نظر دارد از طریق برگزارى مناقصه عمومى دیوار کشى محوطه گاودارى واحد سیرك واقع در استان چهارمحال 
و بختیارى شهرستان هفشجان روستاى سیرك را به شرح ذیل به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت مى گردد جهت دریافت 
اسناد مناقصه در روز چهارشنبه مورخ 02/01/ 1400  لغایت روز چهار شنبه مورخ 1400/02/08 به دبیرخانه شرکت  به آدرس اصفهان - جاده تهران 
مقابل پلیس راه کیلو متر 9 جاده دهق و علویجه مراجعه و اسناد مناقصه را دریافت نموده و در همین بازه زمانى نسبت به تکمیل و تحویل اسناد 

مناقصه به دبیرخانه شرکت اقدام نمایند.
* ضمناً، جلسه مناقصه عمومى دیوارکشى روز یکشنبه مورخ 1400/02/12 راس ساعت 11 صبح در دفتر مرکزى شرکت به آدرس اصفهان- جاده 

تهران مقابل پلیس راه کیلو متر 9 جاده دهق و علویجه برگزار خواهد شد.
مناقصه دیوار کشى :

1- حدود 100 متر طول دیوار با آجر لفتون دو طرف نما به ارتفاع 2/60 متر با شبکه هاى فلزى به همراه سیم خاردار خطى طبق نقشه اجرایى.
2-حدود 2700 متر طول دیوار بلوك چینى توپر، پلاستر شده با سیمان سیاه و سفید یک طرف به ارتفاع 2/60 متر به همراه سیم خاردار حلقوى 

طبق نقشه اجرایى.
توضیح: در زیر کلیه دیوار ها از فنداسیون نوارى بتن آرمه به ابعاد 40×40 سانتیمتر استفاده مى گردد.

شماره تلفن تماس :     031-33804333
در صورت نیاز به اطلاعات فنى بیشتر با شماره همراه 09133605950 آقاى مهندس موسوى فرد تماس حاصل فرمائید.

شرکت سرمایه گذارى ثامن شهرضا ( سهامى عام )
ثبت شده به شماره 627 و شناسه 10260119753 

پیرو آگهى مزایده مندرج در روزنامه شماره 6180 نسل فردا قصددارد نسبت به فروش مجموعه 
مسکونى خود با عرصه 174 مترمربع و اعیانى حدود 884 متر مربع در 6 طبقه شامل زیرزمین ، 
همکف و چهار طبقه بر روى لابى با 8 واحد آپارتمان واقع در مشهد مقدس، بلوار امام رضا، دانش 
غربى، بازار سرشور، کوچه کاوه ( سرشور 39 )، پلاك 22 ، کدپستى 9135954536 اقدام نمایند.

1-قیمت پایه بر اساس اظهار نظر کارشناس رسمى دادگسترى مبلغ نود و هشت میلیارد ریال
2- پیشنهاد دهندگان مى توانند از تاریخ 1 / 2 / 1400 به مدت 4 روز از ساعت 9 صبح تا 12 و 
از 15 تا 19 از ساختمان بازدید و سایر اطلاعات لازم را در محل اخذ و یا در کانال اینستاگرام

 COMPANY.SAMEN 627 ملاحظه و یا با نشانى شهرضا خیابان قائمیه پلاك 39 مکاتبه و 
یا با شماره 09131214132 تماس حاصل فرمایند.

آگهى مناقصه

 دفتر حقوقى و امور قراردادها- شرکت آب و فاضلاب استان قم                                                                                               

نوبت اول

شرکت آب و فاضلاب استان قم در نظر دارداز محل اعتبارات جارى خود مناقصه شماره 1400/100/1170 را از طریق شرکت آب و فاضلاب استان قم
برگزارى مناقصه بصورت دو مرحله اى به شرح ذیل به تأمین کنندگان واجد شرایط واگذار نماید.

مبلغ تضمین  (ریال)مبلغ برآورد (ریال)موضوع مناقصهشماره مناقصه
000ر000ر375ر0003ر000ر500ر67خرید 15000 عدد کنتور آب 3 متر مکعبى بدون مهره و ماسوره  1400/100/1170

*  سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است که پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده را 
تضمین هاى معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را بحساب بانکى شرکت واریز و یا چک بانکى تضمینى در وجه شرکت تهیه و حسب 

مورد ضمانت نامه یا رسید واریز وجه یا چک بانکى را ضمیمه پیشنهاد به شرکت تسلیم نماید.
*  به پیشنهادهاى فاقد سپرده، سپرده هاى مخدوش، سپرده هاى کمتر از میزان مقرر، چک شخصى و نظایر آن ترتیب اثر 

داده نخواهد شد. 
*  لذا کلیه واجدین شرایط مى توانند تا تاریخ 1400/2/6 جهت دریافت اسناد مناقصه به دفتر حقوقى و قراردادهاى این شرکت 
واقع در قم، انتهاى بلوار امین، بلوار غدیر، بعد از پمپ بنزین، ستاد مرکزى شرکت آب و فاضلاب استان قم یا به وب سایت 
شرکت آب و فاضلاب قم www.abfa-Qom.Com و سایت ملى مناقصات مراجعه و یا براى اطلاعات بیشتر با شماره

 تلفن 32856463 - 025 تماس حاصل نمایند.
*  مهلت تحویل پاکت پیشنهاد و مدارك به دبیرخانه شرکت به آدرس فوق الذکر حداکثر تا ساعت 14:15 روز یکشنبه مورخ 

1400/2/19 مى باشد. 
*  ضمناً بازگشائى پاکات پیشنهادى در روز دوشنبه مورخ 1400/2/20 رأس ساعت 10:00 در محل این شرکت طبق آدرس 

فوق الذکر انجام مى شود. 
*   به پیشنهادهاى فاقد امضاء و مهر، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتى که بعد از انقضاء مدت مقرر در آگهى واصل شود، 

مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
*  ضمناً هزینه درج دو نوبت آگهى بعهده برنده مناقصه مى باشد.


